1 e 2 do PROAD 5641/2025);

5. Ato Alterado: Ato TRT7 nº 138/2021 (DOU de 22/9/2021 - doc. 53 do
PROAD 3242/2021);

6. ARBITRO, com efeitos a contar de 29/9/2025, à pensionista vitalícia
SÔNIA FIRMEZA FACÓ FRANKLIN DE LIMA, o benefício pensional integral no valor
mensal de R$6.853,83 (seis mil, oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta e três
centavos), e a MARIA DOLORES PONTES DIAS, também pensionista vitalícia, o benefício
pensional reduzido (conforme §2º do art. 24 da Emenda Constitucional 103/2019), no
valor mensal de R$2.665,38 (dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito
centavos), reajustando-se as pensões nas mesmas datas e pelos mesmos índices dos
benefícios do RGPS.

Os valores mensais aqui registrados são nominais, da data da concessão dos
benefícios, refletindo-se em folha de pagamento devidamente reajustados.